24 de Março, Quinta-Feira
Vitória, Espírito Santo.

PUBLICIDADE LEGAL
Edital

www.folhavitoria.com.br/publicidade-legalJornal Online Folha Vitória

COOPERATIVA DE CRÉDITO NORTE DO ESPÍRITO SANTO - SICOOB NORTE
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Cooperativa de Crédito Norte do Espírito Santo – Sicoob Norte, CNPJ 31.815.293/0001-99, NIRE 32400011197, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto
Social, convoca os delegados, que nesta data são em número de 100 (cem), em condições de votar, para se reunirem em ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA, a realizar-se no
Cerimonial Dutra D´Mello, situado na Estrada Sede ao Patrimônio São José, S/N, Zona Rural, São Gabriel da Palha - ES, no dia 06 de abril de 2022, em primeira convocação às
07 horas, com a presença de 2/3 dos delegados, em segunda convocação às 08 horas, no mesmo dia e local, com a presença de metade mais um do número total de delegados,

assuntos que compõem sua ORDEM DO DIA:
1. Prestação das contas do exercício de 2021, compreendendo:

a) Relatório da Gestão;
b) Balanço do exercício;
c) Demonstrativo das sobras apuradas;
d) Parecer da Auditoria Externa;
e) Parecer do Conselho Fiscal.

2. Rateio e Destinação das sobras apuradas;
3.

membros do Conselho Fiscal;
4.
5. Plano de Trabalho para o ano de 2022.

São Gabriel da Palha/ES, 24 de março de 2022.
BENTO VENTURIM

Presidente
Observações:
1. A Assembleia não se realizará na sede social da Cooperativa por falta de acomodações.
2. Serão observadas todas as medidas para enfrentamento da emergência de saúde pública decorrente do novo coronavírus (COVID-19).

ção
a todos os delegados por meio de sms, whatsApps e e-mail.

		2022-03-24T18:06:25-0300
	Brasil
	TELEVISAO VITORIA S A
	Assinador Serpro